
UCHWAŁA NR V/230/18 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 20 listopada 2018 roku 

 

w sprawie oddania Zduńskowolskiemu Szpitalowi Powiatowemu Sp. z o.o. w Zduńskiej 

Woli aparatu USG, urządzeń współpracujących i oprzyrządowania oraz fotela 

ginekologiczno-urologicznego w użyczenie 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z dnia 2018 r. poz. 995 z póź. zm.), uchwala się,                          

co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego wyraża wolę oddania przez Powiat 

Zduńskowolski, w użyczenie na czas nieokreślony, na podstawie stosownej umowy, 

Zduńskowolskiemu Szpitalowi Powiatowemu sp. z o. o. w Zduńskiej Woli: aparatu USG 

Voluson S8 BT18 konsola S/N: VS8800401 do badań ginekologicznych, urządzeń 

współpracujących i oprzyrządowań o nr inwentarzowym: 2004/8/K/18/K/I oraz fotela 

ginekologiczneg-urologicznego Golem F1 o nr inwentarzowym: 2005/8/K/18/K/I 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

        

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 


